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韩国检方申请批捕朴槿惠
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内蒙古福彩APP

内蒙古福利彩票

“快3”游戏5000万元派奖火热来袭奏响早春序曲

福利彩票“快3”游戏在我区上市以来，得到了全区广大彩民朋友的一致认

可和喜爱，在丰富广大彩民购彩选择的同时，也成为我区筹集福利彩票公益金

的主要票种之一。为进一步挖掘我区福利彩票市场潜力，回馈我区广大彩民对

“快3”游戏的喜爱和支持，内蒙古福彩中心将于2017年3月28日起在全区范围内

开展“快3”游戏5000万元派奖活动,直至奖金派完为止。

本次活动是继“快3”游戏6000万元派奖之后推出的又一重磅派奖活动。派奖

期间将对“快3”游戏所有投注方式进行固定加奖，返奖率最高可达74.07%，届

时，彩民朋友将尽享活动送出的缤纷好礼。活动详情请到就近的福彩销售站咨

询。

亲爱的彩民

朋友们，别忘了这

个日子———3月28

日， 内蒙古福彩

“快3”游戏邀您来

一场“不见不散”

的约会，献出您的

爱心，带走您的奖

金！

附：具体派奖方案如下

投注方法
和值4、17

和值5、16

和值6、15

和值7、14

和值8、13

和值9、12

和值10、11

三同号通选

三同号单选

二同号复选

二同号单选

三不同号

二不同号

三连号通选

原单注
奖金（元）

80

40

25

16

12

10

9

40
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40

8
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单注派奖
奖金（元）

20

10

5

4

3

2

2

10

70

5

25

12

2

3

派奖期单注
奖金（元）

100

50

30

20

15

12

11

50

310

20

105

52

10

13

安佑陵园推出清明孝亲四大免费服务

安佑生态陵园是经三级民政部门审批、坐落于和林格尔国家级示范新区之核心区域

的大型人文生态纪念陵园。

安佑陵园勇于承担行业责任、社会责任，特推出一系列惠民活动：

一、免费为烈士修墓并撰写事迹。

二、无限期免费寄存骨灰。

三、免费为市民提供生态环保节地葬骨灰与大地融为一体，真正回归自然。

报名时间：2017年8月30日前。

9月中旬将举行隆重的集体安葬仪式。

四、祭扫车专线

清明节4月3、4日；阴历七月十五、十月初一公司安排免费接送祭扫车。

市区乘车点：呼市昭乌达路海德酒店对面。

详情致电咨询 服务热线：7260111� � 7260333

新华社消息
韩国检

方27日决定， 向法院申请

批准逮捕前总统朴槿惠。

法院将于近日做出是否批

捕的决定。

检方认为， 朴槿惠涉

嫌滥用总统职权， 从企业

收受财物，泄露机密，在调

查中否认大部分犯罪事

实，且有销毁证据之嫌。基

于细致研判检方及特检组

对朴槿惠的调查内容，并

综合考虑此前对朴槿惠的

当面调查结果， 检方决定

向法院申请对朴槿惠的逮

捕令。检方认为，“共犯”崔

顺实、 受总统指令的其他

公职者， 以及涉案行贿方

均被逮捕，从公平、对等的

角度出发， 决定对朴槿惠

申请逮捕令， 这符合法律

和原则。

朴槿惠成为继前总统

卢泰愚、全斗焕后，第三名

被检方提请批捕的韩国前

总统。据悉，法院最早或将

于30日做出是否批捕的决

定。

韩国宪法法院10日通

过针对时任总统朴槿惠的

弹劾案，朴槿惠成为韩国历

史上首位被弹劾罢免的总

统， 同时失去司法豁免权。

朴槿惠从21日开始，接受了

检方长达21小时的当面调

查。

（杜白羽耿学鹏）

新华社消息
伊朗外

交部26日说， 已经对美国

15家企业实施制裁， 理由

是它们支持以色列、 恐怖

主义和地区压迫。

伊朗伊斯兰共和国通

讯社援引伊朗外交部一份

声明报道， 伊朗当局禁止

这15家美国企业与伊朗企

业达成任何协议； 这些美

国企业的前任或现任主管

都无权申领伊朗签证。

今年2月，美国财政部

宣布对13名个人和12家实

体实施制裁， 以回应伊朗

近期试射弹道导弹及“支

持恐怖主义”的行为。受制

裁对象包括一批参与或支

持伊朗弹道导弹计划以及

为伊朗伊斯兰革命卫队下

属的“圣城旅”提供支持的

个人和实体。美联社分析，

伊朗最新制裁措施被解读

为反击美方2月发起的制

裁。 受到伊朗制裁的美国

企业包括雷神公司、 奥什

科什公司等。 据美联社掌

握的情况， 这些美国企业

都未在伊朗从事业务，预

计不会因制裁受到太大冲

击。

伊朗一名议员透露，

如果美国国会通过一项法

案， 将伊朗伊斯兰革命卫

队列为恐怖组织， 那么伊

朗方面将考虑通过一项法

案， 把美国军方和美国中

央情报局定性为恐怖组

织。

（杨舒怡）

新华社消息
德国总

理安格拉·默克尔领导的

基督教民主联盟（基民盟）

26日在西南部萨尔州以明

显优势赢得一场大选前哨

战。

德新社报道， 官方初

步计票结果显示， 基民盟

获得40.7%的选票。社会民

主党先前在民意调查中与

基民盟不相上下， 却出师

不利， 只获得29.6%的选

票。左翼党排名第三，得票

率12.9%。 继萨尔州后，今

年9月的联 议会选举前，

德国还将于5月7日和14日

分别在石勒苏益格－荷尔

斯泰因州和北莱茵－威斯

特法伦州举行地方选举。

默克尔2005年11月起

担任德国总理， 如能率领

基民盟在此次大选中获

胜， 将开始她的第四个任

期。

（陈丹）

帅爆了

近日，英国摄影师阿德里安·伯

罗斯在南非自然保护区内， 抓拍到

一头雄狮在风中抖动鬃毛的帅气图

片，走红网络。照片中，这头雄狮的

长鬃毛在风中十分飘逸地飞扬，当

它抖动毛发时， 看起来像是刚走出

发廊一样， 简直可以接拍洗发水广

告了。

（据《都市快报》）

为特朗普打起来了

当地时间3月25日，美国加州杭廷顿海滩，一名特朗普支持者向特朗普

反对者大吼。当地，不少特朗普支持者聚集在海滩，参加“让美国再次伟大”

游行活动。反特朗普的示威者组成人墙阻止游行队伍。最终造成支持者与反

对者扭打在一起。

（据《羊城晚报》）

伊朗制裁美国15家企业

德国大选前哨战 默克尔轻松获胜


